РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОЕ О КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.02.2024 г. Ачинск 0473-р

О принятии участия в IX
Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной
городской среды

В целях участия муниципального образования город Ачинск в IX
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской
среды, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 07.03.2018
№ 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации для поощрения муниципальных образований -  победителей
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской
среды, в том числе источником финансового обеспечения которых являются
бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской
Федерации», руководствуясь статьями 36, 40, 55 Устава города Ачинска,

1. Принять участие в IX Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке заявки на участие в
IX Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной
городской среды, согласно приложению.

3. Утвердить территорию для подачи заявки на участие в конкурсе
Площадь «65 лет Победы» с прилегающим сквером по

ул. Стасовой, согласно протоколу заседания общественной комиссии по
определению территории 8 создания комфортной городской среды от
30.01.2024.

4. Контроль исполнения распоряжения возложить на первого
заместителя Главы города Ачинска Е.А. Пенского.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Ачинска И.П. Титенков

Приложение к распоряжению
администрации города Ачинска
ОЛ^ • №  Я- 9  л/ Л9 96 -/)

Состав
рабочей группы по подготовке заявки на участие в IX Всероссийском конкурсе лучших

проектов создания комфортной городской среды

Титенков И.П. Глава города Ачинска
Пенский Е.А. первый заместитель Г лавы города Ачинска

Козловский В.Н. заместитель Главы города Ачинска по общественно-
политической работе

Сетов С.А. заместитель Главы города Ачинска по социальным вопросам
Гришина Г.Н. руководитель комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации города Ачинска (лицо его
замещающее)

Горохова М.В. руководитель управления экономического развития и
планирования администрации города Ачинска (лицо его
замещающее)

Бусарева Е.О. и.о. руководителя управления архитектуры и
градостроительства администрации города Ачинска

Моряшина Е.В. главный специалист отдела архитектурной среды управления
архитектуры и градостроительства администрации города
Ачинска

Каминский И.В. директор МКУ «Центр обеспечения жизнедеятельности
г. Ачинска» (лицо его замещающее)

Линькова Е.А. и.о. начальника отдела молодежной политики администрации
города Ачинска (лицо его замещающее)

Жуковская Е.А. начальник отдела развития потребительского рынка
администрации города Ачинска (лицо его замещающее)

Вавилова И.В. заместитель председателя Ачинского городского Совета
депутатов (по согласованию)

Балоночкин М.А. депутат Ачинского городского Совета депутатов (по
согласованию)

Соловьев В.Н. депутат Ачинского городского Совета депутатов (по
согласованию)

Гайчук А.Е. генеральный директор ООО «Инновация» (по согласованию)
Талай К.И. директор по связям с общественностью и взаимодействию с

государственными органами власти АО "РУСАЛ Ачинск" (по
согласованию)